[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.03.2023
	№ 52-арх

О внесения изменения в распоряжение администрации города
от 19.04.2022 № 36-арх
На основании ч. 10 ст. 32 Жилищного кодекса Российской                 Федерации, ст. 56.2, 56.3, 56.6–56.11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах                  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 45, 58, 59 Устава города Красноярска, распоряжением Главы города от 22.12.2006 № 270-р:

1. Внести изменение в распоряжение администрации города                      от 19.04.2022 № 36-арх «Об изъятии земельных участков и объектов         недвижимости в целях сноса или реконструкции многоквартирных               домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу или реконструкции», изложив подпункт 16 пункта 2 в следующей редакции:

«16) № 1; 2; 3; 4; 5; 6; 8, расположенные в многоквартирном доме в городе Красноярске по ул. Инициаторов, д. 2.».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Городские     новости» и разместить на официальном сайте администрации города            в течение десяти дней с даты его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города –

руководитель департамента

градостроительства                                                        Д.Н. Веретельников